



PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE
Gminy Radymno Sp. z o.o.
KRS 0000461886
Skoloszów, ul. Dworska 67, 37-550 Radymno
NIP 7922288875, REGON 180940143
tel./fax 16 628 12 65 lub 628 49 36

Skoloszów, dnia 22.10.2020 r.

Znak sprawy: ZP.271.3.2020

Opublikowano
Strona Internetowa
PKGR Sp. z o.o.

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ (nr 1)**

Szanowni Państwo!

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, w trybie przetarg nieograniczony pn.; „**Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Korczowa, Gmina Radymno – Etap I, wraz z rurociągiem tłocznym Korczowa – Młyny**”, działając na mocy art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi;

Pytanie I

1. Proszę o informację, czy w 50 % zakresu rzeczowego do wykonania w 2020 r. mieści się montaż przepompowni lub tłoczni, czy tylko i wyłącznie sieci? Na dzień dzisiejszy czas oczekiwania na dostawę zbiorników wynosi około 2 m-ce, więc może wystąpić trudność w zrealizowaniu do końca grudnia 2020 r.

Odpowiedź: Tak. Do końca 2020 roku należy wykonać 50% całości zakresu robót związanego z siecią kanalizacyjną, tłocznia i przepompowniami ścieków.

2. Czy w przedmiotowym zamówieniu publicznym należy przyjąć do wyceny inspekcję TV sieci dn.: 160, 200, 315?

Odpowiedź: Nie

3. 2. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie schematów elektrycznych przepompowni P5, P6 oraz tłoczni ścieków.

Odpowiedź: W związku z prowadzeniem postępowania zgodnie z prawem zamówień publicznych Zamawiający nie wskazuje konkretnego producenta urządzeń (przepompowni i tłoczni ścieków). Z uwagi na stosowanie przez poszczególnych producentów różnych rozwiązań w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych w swoich wyrobach, na etapie przetargu nie można jednoznacznie wskazywać konkretnych schematów elektrycznych. Zamawiający wymaga dostawy kompletnych pompowni i tłoczni (dostarczonych przez jednego producenta) wraz z kompletnym układem elektrycznym i sterującym.

4. W której pozycji kosztorysu scalonego (zał. nr 2a do oferty) należy ująć kwotę z przedmiaru robót pn.: wcinka Korczowa.pdf?

Odpowiedź: W pozycjach nr: 1, 2, 3, 4 i 13.

W związku z tym, iż Zamawiający nie dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, **termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 28.10.2020 r.**

PREZES ZARZADU

Adam Lisańczuk

Otrzymują:

1. Adresat.
2. a/a.